
Odnosi s javnostima 

1. godina  

Popis studenata po grupama 

Eventualna promjena grupe moguća je samo jedan za jedan (jedan student iz grupe A s 

jednim studentom iz grupe B) najkasnije do srijede, 4. studenog, o čemu studenti koji 

dogovore zamjenu trebaju izvijestiti pročelnika Odjela. 

 

GRUPA  A 

Prezime  Ime  AAI oznaka 

 

Andrašić Irena irandrasic@unin.hr 

Barešić Florijan flbaresic@unin.hr 

Bećirović Karolina kabecirovic@unin.hr 

Blažon Monika mblazon@unin.hr 

Brdar Josipa jobrdar@unin.hr 

Bukovčak Drago drbukovcak@unin.hr 

Čuljak Mara maculjak@unin.hr 

Duga Anamarija amaduga@unin.hr 

Firšt Valentina vafirst@unin.hr 

Fišter Josip jofister@unin.hr 

Franić Tea teafranic@unin.hr 

Fulir Ana anfulir@unin.hr 

Furlan Mirela mifurlan@unin.hr 

Gradečak Petra pegradecak@unin.hr 

Hacek Maja mahacek@unin.hr 

Hehet Viktorija vihehet@unin.hr 

Hunjed Matea mahunjed@unin.hr 

Ivančević Iva ivivancevic@unin.hr 

Jelenić Nikolina nijelanic@unin.hr 

Juričko Kristiana krjuricko@unin.hr 

Klopotan Darko daklopotan@unin.hr 

Kolar Arijana arkolar@unin.hr 

Kresonja Slavko slkresonja@unin.hr 

Laljek Slaven sllaljek@unin.hr 

Lisjak Miroslav milisjak@unin.hr 

Lukavečki Marko marlukavecki@unin.hr 

Marciuš Matej mamarcius@unin.hr 

  

mailto:krjuricko@unin.hr


GRUPA  B 

 

Prezime  Ime  AAI oznaka 
 

Matić Ivana ivmatic@unin.hr 
Mihalić Ivana ivamihalic@unin.hr 
Mrvčić Josip jmrvcic@unin.hr 
Novak Goran gonovak@unin.hr 
Novak Matea manovak@unin.hr 
Obad Ozana ozobad@unin.hr 
Osonjački Ivica ivosonjacki@unin.hr 
Ožvald Ines iozvald@unin.hr 
Pelivan Matea mapelivan@unin.hr 
Pušelja Robert ropuselja@unin.hr 
Rajić Tomislav torajic@unin.hr 
Rutić Anja anjrutic@unin.hr 
Šafran Mario marsafran@unin.hr 
Šamec Kristijan krsamec@unin.hr 
Šegina Kristina krgaletic@unin.hr 
Šestak Stella stsestak@unin.hr 
Škoda Silvija siskoda@unin.hr 
Tekić Mario matekic@unin.hr 
Terzić Nikola niterzic@unin.hr 
Tocko Annamaria anntocko@unin.hr 
Trakoštanec Nikola niktrakostanec@unin.hr 
Trojko Anita antrojko@unin.hr 
Vadas David davadas@unin.hr 
Vukoja Mario marvukoja@unin.hr 
Zajec Dario darzajec@unin.hr 
Žugec Janja jazugec@unin.hr 
Jurak Plantak  Jasmina jajurakplantak@unin.hr  
 


